舞 総 総 第 5 2 号

令 和 元年 5 月 29 日

舞鶴市議会議長

上 羽 和 幸  様

舞鶴市長 多々見 良 三

(公 印 省 略)

平成 30年度繰越明許費について

(報告)

 みだしのことについて、地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 146 条第 2

項の規定により、別紙のとおり報告します。

一般会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 原子力災害対策施設等緊急整備事業 202,000 202,000 府 202,000

財産管理経費 1,296 1,296 1,296

旧市民病院跡地整備事業 19,440 19,440 19,400 40

北近畿タンゴ鉄道災害復旧事業費補助金 23,445 23,445 23,300 145

北近畿タンゴ鉄道支援事業費補助金 38,686 38,686 38,600 86

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 地域密着型サービス拠点施設整備費補助金 11,300 11,300 府 11,300

4 衛 生 費 2 清 掃 費 次期最終処分場整備事業 62,501 62,154 国 20,300 41,800 54

6 農林水産業費 1 農 業 費 土地改良事業 25,500 25,500 府 10,000 15,500

2 林 業 費 治山事業 38,600 38,600 府 26,400 2,144 10,056

有害鳥獣侵入防止柵復旧支援事業費補助金 600 100 100

林道改良事業 4,000 4,000 4,000

3 水 産 業 費 漁港整備事業 18,600 18,590 国 8,867 5,500 557 710

府 2,956

8 土 木 費 2 道 路 橋 り ょ う 費 道路維持修繕事業 22,400 19,800 19,000 800

道路新設改良事業 147,800 121,400 国 36,384 83,360 1,656

橋りょう改修事業 26,500 24,580 1,000 国 13,141 10,240 199

3 河 川 費 浸水対策事業 13,800 13,800 13,800

河川改修事業 22,000 22,000 3,000 14,400 4,600

急傾斜対策等促進事業 6,500 6,500 6,500

5 都 市 計 画 費 街路整備事業 24,400 24,400 10,000 14,000 400

公園整備事業 10,450 8,750 国 4,278 4,000 472

6 住 宅 費 公営住宅建替事業 24,000 24,000 24,000

10 教 育 費 2 小 学 校 費 小学校施設整備事業 128,931 128,931 国 41,871 86,800 260

3 中 学 校 費 中学校施設整備事業 34,119 34,119 国 11,374 22,600 145

13 災 害 復 旧 費 平成３０年農地災害復旧事業 38,100 38,100 府 15,547 14,800 1,554 6,199

平成３０年農業用施設災害復旧事業 68,500 68,500 府 41,122 21,600 5,778

平成３０年林業施設災害復旧事業 98,000 98,000 府 43,105 38,200 16,695

2
公 共 土 木 施 設
災 害 復 旧 費

平成３０年災害復旧事業 319,500 275,800 国 142,024 97,690 36,086

1
農 林 水 産 施 設
災 害 復 旧 費

平成30年度　舞鶴市繰越明許費繰越計算書

款 項 事　　　　業　　　　名 金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源
一般財源

国府支出金

介護保険事業会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

1 総 務 費 1 総 務 管 理 費 電算システム改修経費 341 341 国 341

一般財源
国府支出金

金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源款 項 事　　　　業　　　　名